



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Çevre Sorunları ve Politikaları	İMÇ413	7	2 + 1	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı - Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Çevre sorunlarını tanımlamak bu sorunlarla ilgili uluslararası ve ulusal düzeyde geliştirilen politikaları tartışmak.				
Ders İçeriği	Küresel ölçekteki çevre sorunları, ulusal ölçekte çevre sorunları, çevreyle ilgili politikalar, yasal ve yönetsel yapı.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Sultan Ece ALTINOK ÇALIŞKAN				
Ders Kaynakları	Birand,H. 2014. Alıç Ağacı ile Sohbetler, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 350, İstanbul., Carson, R. 2011. Sessiz Bahar, Palme Yayıncılık, 368, Ankara., Des Jardins, Joseph R., Çevre Etiği, (Çev. Ruşen Keleş), İmge Kitabevi, Ankara, 2006, Keleş, R., Hamamcı, C., Çevrebilim, İmge Kitabevi, Ankara, 1998, Keleş, R., Kentleşme Politikası, İmge Kitabevi, Ankara, 1997, More, T. 2014. Ütopya, Alfa Yayıncılık, 250, İstanbul., Keleş, R., Kentleşme Politikası, İmge Kitabevi, Ankara, 1997, More, T. 2014. Ütopya, Alfa Yayıncılık, 250, İstanbul.				

Hafta	Konu
1	Dersin içeriği ve işleyişi hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesi
2	Ders ile ilgili temel kavramların tartışılması (çevre, çevre sorunları ve çevre politikaları vb.)
3	Çevre Sorunları ve Çevre Politikaları
4	Kültür ve çevre sorunları ilişkisi
5	Teknik gezi
6	Biyolojik Çeşitlilik
7	Nükleer Santraller, HES'ler ve Çevresel Etkileri
8	Ara Sınav
9	Küresel Isınma ve İklim Değişikliği
10	Su kirliliği; Çevre Felsefeleri
11	Yerel Yönetimler ve Çevre; Çevre Örgütleri
12	Enerji politikaları, Alternatif enerji kaynakları
13	Öğrenci sunumları
14	Öğrenci sunumları

Program Çıktıları	
1	Bir iç mimar ve çevre tasarımı profesyonelinin çeşitli görev ve sorumluluklarını yürütebilmek, uygulayabilmek ve yönetebilmek
2	Meslek alanı içinde, ulusal ve uluslararası düzeyde diğer birey ve gruplarla işbirliği yapabilmek ve iletişim kurabilmek
3	Görsel, sözel ve yazınsal formatlar içinde tasarım fikirlerini sunma ve iletişim kurma yeteneklerini geliştirmek
4	Meslek alanının, belirli yerel ve bölgesel ihtiyaçlarının ve gelişmelerinin farkına varmak, bunları analiz etmek ve uygulamaya entegre etmek
5	En güncel araştırmaları, buluşları, eğilimleri ve teknolojileri tanımlamak, değerlendirmek ve kullanmak
6	Seçtikleri ilgi alanındaki ulusal ve uluslararası standartları ve yönetmelikleri değerlendirebilmek
7	Profesyonel pratik için bağımsız eleştirel yaklaşımları geliştirmek, entegre etmek ve teşvik etmek
8	Mesleklerinin sosyal ve çevresel konularını ve sorumluluklarını anlamak
9	Güçlü yanlarının farkına varabilmek ve bunları olumlu ve istekli bir ortam içinde geliştirebilmek
10	Kendi alanlarındaki eleştirel düşüncenin ve özel araştırma yaklaşımlarının öneminin farkına varmak
11	Akademik ve tasarım araştırmalarına yönelik bir analitik ve profesyonel yaklaşım geliştirmek
12	Seçtikleri ilgi alanına yönelik olarak, kişisel yaşam boyu öğrenme tavrının öneminin ve ihtiyacının farkında olabilmek

### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Çevre sorunlarına karşı daha duyarlı olacaktır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çevreyle ilgili politikalara hakim olacaktır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Küresel ve ulusal boyuttaki çevre sorunları hakkında farkındalıkları artacaktır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-